
Item Cargo Nombre Correos

1 Gerente Nestor Castro gerencia@corvivienda.gov.co

2 Sec Ejecutiva Rocio Florez rflorez@corvivienda.gov.co

3 Operario Jose Pimentel pimentelpajaro_j@hotmail.com

4 Director Administrativo Cynthia Serpa cserpa@corvivienda.gov.co

5 Secretaria Elvia Paez epaez@corvivienda.gov.co

6 Secretaria Sandra Ramirez sramirez@corvivienda.gov.co

7 Tesorero Pedro Ruiz tesoreria@corvivienda.gov.co

8 Profesional Especializado Rafael Hernandez rhernandez@corvivienda.gov.co

9 Secretaria Ileana Gomez igomez@corvivienda.gov.co

10 Profesional Universitario Mauricio De la torre mdelatorre@corvivienda.gov.co

11 Director Técnico  (e) Elvia Caballero ecaballero2@corvivienda.gov.co

12 Profesional Universitario Maryurys Monroy mmonroy@corvivienda.gov.co

13 Profesional Universitario Aida Torres artorres@corvivienda.gov.co

14 Profesional Universitario Janice Dominguez jdominguez@corvivienda.gov.co

15 Técnico Tania Bossio tbossio@corvivienda.gov.co

16 Jefe de Oficina Asesora Jurídica Isabel Diaz idiaz@corvivienda.gov.co

17 Profesional Universitario Gerline Imbett gimbett@corvivienda.gov.co

18 Profesional Universitario Dolores Campillo dolorcam@hotmail.com

19 Secretaria Maria Montalvo amontalvo@corvivienda.gov.co

20 Profesional Especializado Maria Herazo maria.herazo@corvivienda.gov.co

21 Profesional Especializado Sohara Restrepo srestrepo@corvivienda.gov.co

22 Jefe de Oficina Asesora de Control Interno Ernesto Camacho controlinterno@corvivienda.gov.co

23 Jefe de Oficina de Planeación Uriel De arco udearco@corvivienda.gov.co

24 Profesional Universitario Maria Gutierrez mgutierrez@corvivienda.gov.co

25 Técnico Nexy Perez nexy@corvivienda.gov.co


